
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2 uchwały Rady 
Miejskiej w Wieruszowie Nr LXX/531/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/531/2023 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 111 704 537,88 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   88 318 207,60 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   23 386 330,28 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 446 029,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   89 720 082,18 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   26 725 947,76 zł; 

3) Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2024 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 12, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2270



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2270



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 81/2024 z 30.08.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 49 647,18 49 647,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 49 647,18 49 647,18

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 49 647,18 49 647,18

bieżące razem: 4 028 279,31 0,00 49 647,18 4 077 926,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

708 410,61 0,00 0,00 708 410,61

majątkowe

758 Różne rozliczenia 13 605 000,00 0,00 99 995,17 13 704 995,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 605 000,00 0,00 99 995,17 13 704 995,17

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 99 995,17 99 995,17

majątkowe razem: 18 194 663,11 0,00 99 995,17 18 294 658,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2270



majątkowe

majątkowe razem: 427 153,00 0,00 0,00 427 153,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 20 594 450,41 0,00 86 887,00 20 681 337,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 998 154,41 0,00 86 887,00 1 085 041,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

939 154,41 0,00 86 887,00 1 026 041,41

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607 311,69 0,00 103,53 607 415,22

85395 Pozostała działalność 467 102,49 0,00 103,53 467 206,02

2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację  
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

594,49 0,00 103,53 698,02

bieżące razem: 76 947 488,38 0,00 86 990,53 77 034 478,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 664 519,00 0,00 0,00 4 664 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2270



bieżące razem: 7 105 802,20 0,00 0,00 7 105 802,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 111 467 905,00 0,00 236 632,88 111 704 537,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 059 938,72 0,00 0,00 1 059 938,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2270



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 81/2024 z 30.08.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 8 605 805,87 4 016 142,76 2 550 933,15 2 368 071,18 182 861,97 79 376,00 677 423,00 708 410,61 0,00 0,00 4 589 663,11 4 589 663,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 605 805,87 4 016 142,76 2 550 933,15 2 368 071,18 182 861,97 79 376,00 677 423,00 708 410,61 0,00 0,00 4 589 663,11 4 589 663,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 512 153,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 153,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 212 040,00 2 759 900,00 2 759 900,00 0,00 2 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 140,00 452 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 040,00 2 759 900,00 2 759 900,00 0,00 2 759 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 140,00 452 140,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 214 250,67 37 922 595,41 36 035 642,41 30 543 907,41 5 491 735,00 1 446 449,00 440 504,00 0,00 0,00 0,00 2 291 655,26 2 291 655,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 070,76 -79 070,76 -79 070,76 -73 578,76 -5 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 600,11 315 600,11 280 110,11 107 745,76 172 364,35 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 450 780,02 38 159 124,76 36 236 681,76 30 578 074,41 5 658 607,35 1 446 449,00 475 994,00 0,00 0,00 0,00 2 291 655,26 2 291 655,26 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 895 355,34 22 878 855,34 22 596 917,34 20 176 918,34 2 419 999,00 0,00 281 938,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 790,00 -52 790,00 -52 790,00 -52 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 378,11 309 378,11 273 888,11 102 745,76 171 142,35 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 151 943,45 23 135 443,45 22 818 015,45 20 226 874,10 2 591 141,35 0,00 317 428,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 233 774,36 1 233 774,36 1 170 794,36 1 136 054,36 34 740,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58,76 -58,76 -58,76 -58,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 715,60 1 233 715,60 1 170 735,60 1 135 995,60 34 740,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 643 760,33 5 643 760,33 4 687 706,33 4 071 577,33 616 129,00 936 624,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 222,00 -1 222,00 -1 222,00 -730,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 643 760,33 5 643 760,33 4 687 706,33 4 070 847,33 616 859,00 936 624,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 912 325,00 912 325,00 866 500,00 107 500,00 759 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 325,00 912 325,00 866 500,00 112 500,00 754 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 253 984,00 2 253 984,00 2 248 568,00 1 196 068,00 1 052 500,00 0,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 233 984,00 2 233 984,00 2 228 568,00 1 176 068,00 1 052 500,00 0,00 5 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 617 311,69 617 311,69 150 511,69 120 594,49 29 917,20 10 000,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,53 103,53 103,53 103,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 415,22 617 415,22 150 615,22 120 698,02 29 917,20 10 000,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 467 102,49 467 102,49 10 302,49 594,49 9 708,00 0,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,53 103,53 103,53 103,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 206,02 467 206,02 10 406,02 698,02 9 708,00 0,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 229 239,00 2 229 239,00 2 049 859,00 1 551 955,00 497 904,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 229 239,00 2 229 239,00 2 049 859,00 1 544 755,00 505 104,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 954 922,00 1 954 922,00 1 775 542,00 1 431 517,00 344 025,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 954 922,00 1 954 922,00 1 775 542,00 1 424 317,00 351 225,00 168 000,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 823 841,20 8 063 841,20 8 063 341,20 213 782,75 7 849 558,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 743 000,00 0,00 17 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 823 841,20 8 063 841,20 8 063 341,20 213 782,75 7 849 558,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 743 000,00 0,00 17 000,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 241 877,52 195 877,52 195 877,52 0,00 195 877,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 877,52 195 877,52 195 877,52 0,00 195 877,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z  
gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 125 735,66 2 757 436,38 247 436,38 2 000,00 245 436,38 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 299,28 2 368 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,30 -1 230,30 -1 230,30 0,00 -1 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,30 1 230,30 1 230,30 0,00 1 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 125 735,66 2 757 436,38 247 436,38 2 000,00 245 436,38 2 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368 299,28 2 368 299,28 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 178 035,66 259 736,38 239 736,38 2 000,00 237 736,38 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 299,28 918 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 230,30 -1 230,30 -1 230,30 0,00 -1 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 230,30 1 230,30 1 230,30 0,00 1 230,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 178 035,66 259 736,38 239 736,38 2 000,00 237 736,38 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 299,28 918 299,28 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 117 811,00 2 117 811,00 1 830 611,00 715 375,00 1 115 236,00 270 000,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 811,00 2 117 811,00 1 830 611,00 715 375,00 1 115 236,00 270 000,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 710 078,00 1 710 078,00 1 708 878,00 685 375,00 1 023 503,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 078,00 1 710 078,00 1 708 878,00 685 375,00 1 023 503,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 985 635,99 78 261 504,34 69 483 355,83 43 340 869,14 26 142 486,69 4 754 449,00 1 922 469,00 100 230,51 0,00 2 001 000,00 21 724 131,65 21 707 131,65 39 058,49 17 000,00 0,00

zmniejszenie -112 501,06 -112 501,06 -112 501,06 -80 778,76 -31 722,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 133,94 349 133,94 313 643,94 107 849,29 205 794,65 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 222 268,87 78 498 137,22 69 684 498,71 43 367 939,67 26 316 559,04 4 754 449,00 1 957 959,00 100 230,51 0,00 2 001 000,00 21 724 131,65 21 707 131,65 39 058,49 17 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 822,61 -48 822,61 -48 822,61 0,00 -48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 822,61 48 822,61 48 822,61 0,00 48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2270



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 822,61 -48 822,61 -48 822,61 0,00 -48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 822,61 48 822,61 48 822,61 0,00 48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 261,00 174 261,00 174 261,00 0,00 174 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 105 802,20 7 105 802,20 1 503 047,20 805 729,95 697 317,25 0,00 5 602 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 822,61 -48 822,61 -48 822,61 0,00 -48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 822,61 48 822,61 48 822,61 0,00 48 822,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 105 802,20 7 105 802,20 1 503 047,20 805 729,95 697 317,25 0,00 5 602 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2270



���������	�


��������	
��
�

�
�����
�����
����������
����������
��
�������
�
����������
��

����� ���
����  ���!��" #��$% �����$%

��� ��&������
�
��������� ���
'�()'�

����
 ��	��������	��������� ������
���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��%���
���

&�!����� ��������'�����(���	)������*�!��+��	���,)��+���-"���� �
./01234 �
�������

'5���	����������'�����6"7��������������� �./01234 �
�������

0������ ����	�!�����������'�����8"!�	�����*���+�����	)��� �
,�+���	�	�����!���������5��./01234



�������

������������+����������'�����9��������./01234 :
�������

����������+��������5"��������������� �� ����	�!�������,������5� �
������������	��;� �%���
���

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

2��	�������� ��*��$��!����	��������.����	����4<�=��",�,���� �
�������� ��*,�����5��	����������+�<�./01234

�
�������

*�� #����+���
�
������$% �(
�*�
'��)��

����� &��5��,"!���	���5+���� �
������::���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
��
��%

���

>"������$����������	�	�,�	� ����+�����,���	��$����"�<�>������������� �� �
����"�	����

����

>"��������5��,�	��"�<�>�#����� �������"�	�����*����,�?����"+����� � �
�������

>"��������5��,�	��"�<��������� �������"�	�����*����,�?����"+����� � ����

>"�����������	�� �����	�	��� ���+�� ���������9���;� ����������

9������	�� �����5��5+���� ������
�@���+�� ���������8"!�	��� ���%
���:���

9������	�� �����5��5+���� ��������:�%@���9������� 
��������

9������	�� �����5��5+���� ��������

@��������A�� ��� �	�����5�"��;� �
������$���+�� ���������B"���;���/+��������"�	;� 
�������

9������	�� �����5������)��	����	<��%%����+<�������� 
�
���
���

9������	�� ����-�����"��"������5��� ���5+���������"�	;� ���%���
����

��,�����!�	,���	�C���������$��������$�"�	������;���"�$"����������� �
5+��������"�	;���,���5� A������!"�������$���������+�� �������� �
6����;���

��
�
�
���

��	�!"�������;5�5+�����$D�"�<�9���	��������8�,�����6��	������� �
6��������>�	�	�����6��������������������"�<�1��� ����������"�	���� ����������

��	�!"�����"�<�B��	)!����� �������"�	���� :��������

��	�!"�����"����>����������5�������������	���6���,������ ����	 �
�,������� �������"�	���� 

�������

0�	�; ���-�����"��"������5��� ���5+���������"�	;� ����
�������

����������,�� ���"������+�������5��5+���� �"�<�0	�+�������	��� �
����"�	����

:��������

����������,�� ���"�,�	�!"��������5��5+���� �"�<���<�9<�9��	��������� �
��<�1<�0	�����5��������"�	��������	�	������������+ :
�������

����������,�� ���"�,�	�!"�����"�<�'���	��	������ ����������"����5� �
5+���� %
�������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ ���������

=��",������,�	����������$ ���������

,�� -��+�
��	�
�����	������ �(�
���)��

%���
 /��,�������5�"���+��������"�$�+�����+� :
���:����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ :
���:����

9������	�� ��������������� ���� ���8"!�	���������+��$�E� �
�������

9����#�"�	A�	�����69>���!"����"�F9�������"�	���� �
�������

F�����	����������"�	��,�+�����+�,�	��"�<��	����� ������	�������� �
��+��$�E� 
���:����

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2270



���������	�


���",�5�"��;� 
���������

,(� .
���������/�
+�0&����� �'�
(�*)*�

%
��
 F�	)���5+���.+�������+��������,�����$�,�����"4 
���
�����

��
% ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����%�����

(�!��!�	,���	���/+��������"�	;� ����%�����

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ���%�%�%�

(�!��!�	,���	���/+��������"�	;� ���%�%�%�

,(� ���+�����1����
+�0&�����
�
��2����
+������+�3����� �
'�'
��*)(�

%
:�� '�$�����	������#��,�#���� :��
��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ :��
��������

>"�����!"����"�'�$�����	� �����#����#���� �������"�	��������	�	 �
���	!)��A���-�����"��"�A����$���	�A

:��
��������

%
:�
 ��	��������	��������� �%��

��
�

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �%��

��
�

>"�����������!�������� ���B"������������+��$�E� ���������

9������	�� ��,�����������$���5���������'�����6"7��������������� �:���
%���

9������	�� ��,�+���	�	�C�����)��	���$������'�����($�!�������� �
��+��$�E� ����%��
�

9����#�,������-����������	���$����	�	����+���	�����+����!"����"����� �
'�����3��������������+��$�E� ����

����������+����#"��������� �����+���	�� �����	�	���+���A�5�	� ���;��� �
�����'�����9������������+��$�E�

����

����������������,�	������A�'�����3��������������+��$�E� 
��������

��+�����,����5���������'�����(���	)����������+��$�E� 

�������

��+�����,�����������$���5�����!"����"�'�����+<�8"!�	����*�?����, �%�������

��� 4$�����
�
�5�2������ �
(*�
*(()�*

����� �	�����,��������� ���
�����

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ ���
�����

=��",��������������������������������������"�	���� ���
�����

����
 ��	��������	��������� ��
:
��

���

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��
�
�
�����

>��#������;���������������	��������������	�	������	��A��������"�������� �
�	"���A����,�$��)�����"�A����	�����������������<��+<�6���	����� �
����"�	����



%�
�����

?�-�����"��"�����������5��� �����	��������������� ������������"�	���� �
���,�???

%���������

9������	�� ����$��;�����	��������������� ������������"�	���� ����������

0�	�; �?�-�����"��"�����"���� �� ���5+���������"�	;� ��
�
�������

3��+�+������	�� ���	��������������� ���3����������*����,�? �
���"+����� �


��������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ 
���

���

&�,���#�����,���"�	�!���,�	���	��������������� ���3��������� 
���

���

&�,���#�����,���"�	�!���������������B"���;������+��$�E� ����

'�� -��+�
��	�
	�����&��
�
��2����
$��
����	� ,*�
���)��

����: F��	�+�����	���������+������$���5+����$ :��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ �
�������

0�	!"������������� ��5�	��� ���!"����"�,�	��"�<�6���C����5��

*
% �
�������

���� �����������	��",����������� ��� ���������!"�#������$ 
��������

=��",�,� �	�"���"#!���5������,��������;��5��,�����	��$�5+��� �
����"�	;� 
��������

����
 '�����������"�����,���;������;5 ����������

���� �����������	��",����! )������� ����"�	���;� �%�������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2270



�������
�	�


������������! )������� �����,;����'�����������F���	�����&��5����� �
6����	" �%�������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ��
�������

��,������-���������������5����	�� ���-�����"��"���������������"���	��5� �
,�,�	�	� � �+������	�� )������������/+��������"�	;�

��
�������

����
 ��	��������	��������� 
��������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ 
��������

0��"������ ����������������,��;�������$���#����!�	,���	������!� )����� �
+�� ���������3�����;�


��������

'�� 6�&����
�
��2����

���
������
����
���!� �
�*�
�'')��

����� '�$�����	�!���;�����,���������	�!����+� ��:
��������

��
�
&���� ���������	�!"�#��"����-�������������"!���-���������������	�;� �
�����	�� ���������� ����	��",;����������� ���$� �������������	����	����$ �
�����������-�����;��,"!���	���$

��:
��������

&���� ����������	�� )��������� �D�0�������	��,�����!"�����������!�)!�� �
��������� �������"�� ��GH???��<�6������������-�����5��,�<���<��� ����$� �
>9���(���	)�����

:
��������

&���� ����������	�� )��������� �D�0�+����	�!�������$��5��;��	���
���<�� �
����������+�������+���<����$����6"7��������������� 

:���������

&���� ����������	�� )��������� �D�����"�	;���6���	������"���;��������;� �
,�<�=��������&"�$��I��)��5��.GH??�<4D���+���������� ��*�������"�� � ����������

����
 ��	��������	��������� ����������

��
� ����������������� ��� ���������!"�#������$ ����������

>"������������������ ���� ���+�� ���������9�����	���� ��
�������

>"������������������� �� ���+�� ���������6����������+��$�E� �
�������

���%�
��:%�%������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2270



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 4

do Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa nr 81/2024 z 30.08.2024 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    1 026 041,41            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    1 026 041,41            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

   1 026 041,41            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00    1 026 041,41 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00    1 021 978,75 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      723 413,494740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      249 740,924750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       48 824,344850W

   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych            0,00        2 288,40 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 914,194750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          374,214850W

   80107 80107            0,00        1 774,26 

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 484,114750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          290,154850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     450 070,02      450 070,02 

   85395 Pozostała działalność      450 070,02      450 070,02 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

     449 372,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         698,02            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00      440 000,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        9 372,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          698,024740W

OGÓŁEM    1 476 111,43   1 476 111,43

1

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2270
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-27T12:53:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




